РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕКАТЕРИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23.03.2018 г

№53

              с.Екатериновка
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 28.04.2011 №104 «О денежном содержании главы Екатериновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 28.04.2011 № 104 «О денежном содержании главы Екатериновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»  следующее изменение:
1.1. В Приложении 4 к решению в статье 3 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. По результатам выполнения разовых поручений и иных должностных обязанностей, за высокие профессиональные достижения, к профессиональным праздникам, к юбилейным датам и праздничным дням, утвержденным ст. 112 Трудового кодекса РФ, лицам, определенным в статье 1 настоящего Порядка, при наличии экономии денежных средств по фонду оплаты труда Администрации Екатериновского сельского поселения может выплачиваться единовременная премия.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Астахову Г.А. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                           М.В.Стетюха